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Enseignants Courriels Fonction 

Abé, Franck  abe-franck-herve.abe@cssdgs.gouv.qc.ca  Mathématique secondaire 1 et 3 

Alima Zibi E.B., Marguy Pelagie marguy-p.alima@cssdgs.gouv.qc.ca  Science secondaire 1 

Barhoumi, Aida wiem-aida.barhoumi@cssdgs.gouv.qc.ca Anglais secondaire 2 

Bergevin, Lysanne lysanne.bergevin@cssdgs.gouv.qc.ca  Français secondaire 1 

Boudreault-Deschênes, Karine karine.boudreault@cssdgs.gouv.qc.ca  Français secondaire 2 

Campeau, Éric eric.campeau@cssdgs.gouv.qc.ca  Science secondaire 3 

Cattiaux, Emmanuelle emmanuelle.cattiaux@cssdgs.gouv.qc.ca Orthopédagogue 

Chartrand, Geneviève genevieve.chartrand@cssdgs.gouv.qc.ca  Arts plastiques 

Deschamps, Éloïse eloise.deschamps@cssdgs.gouv.qc.ca Art dramatique secondaire 1, 2 et 3 

Gruffy, Nadège nadege.gruffy@cssdgs.gouv.qc.ca  Français secondaire 1 

Hamiani, Nadera nadera.hamiani@cssdgs.gouv.qc.ca  Français secondaire 1 et 3 

Kanoundjian, Christian christian.kanoundjian@cssdgs.gouv.qc.ca Arts plastiques  

Koffi, Yao Nestor yao-nestor.koffi@cssdgs.gouv.qc.ca Mathématique secondaire 1 

Lavergne-Deschênes, Fanny fanny.lavergne@cssdgs.gouv.qc.ca  Mathématique secondaire 2 et français 
secondaire 3 

Leclerc, Noémie noemie.leclerc@cssdgs.gouv.qc.ca Mathématique secondaire 2 

Le Corff, Christian christian.lecorff@cssdgs.gouv.qc.ca  Mathématique secondaire 3 

Lens, Sacha sacha.lens@cssdgs.gouv.qc.ca Sciences secondaire 3 

Lussier, Alexandre alexandre.lussier@cssdgs.gouv.qc.ca  Anglais secondaire 3 

Melançon, Manon manon.melancon@cssdgs.gouv.qc.ca  Univers social secondaire 2 

Payuk, Olha olha.payuk@cssdgs.gouv.qc.ca Anglais secondaire 1 et 3 
 

Périard, Marie-Claude marie-claude.periard@cssdgs.gouv.qc.ca  Éducation physique secondaire 1 et 2 

Perreault, Pascal pascal.perreault@cssdgs.gouv.qc.ca  Univers social secondaire 1 et 2 

Primeau, Jonathan jonathan.primeau@cssdgs.gouv.qc.ca  Profil Sportactifs secondaire 1, 2 et 3 

Ranger, Marie-Laurence marie-laurence.ranger@cssdgs.gouv.qc.ca Français secondaire 3 
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Raymond, Catherine catherine.raymond@cssdgs.gouv.qc.ca  Anglais secondaire 1 

Raymond-Tardif, Audrey audrey.raymond-tardif@cssdgs.gouv.qc.ca Éducation physique secondaire 1 et 2 

Séguin, Mélissa melissa.seguin@cssdgs.gouv.qc.ca Éthique et culture religieuse secondaire 1 et 
2 

Serré, Olivier olivier.serre@cssdgs.gouv.qc.ca  Français secondaire 2 

St-Denis, Camille camille.st-denis@cssdgs.gouv.qc.ca  Science secondaire 2 

Tanguay, Frédéric frederic.tanguay@cssdgs.gouv.qc.ca  Univers social secondaire 1 

Thomson, Michael michael.thomson@cssdgs.gouv.qc.ca  Univers social secondaire 1 et 3 

 
 

Personnel de soutien et 

professionnels 

Courriels Fonction 

Bernier, Daniel daniel.bernier@cssdgs.gouv.qc.ca  Psychologue 

Blé, Lydie lydie.ble@cssgds.gouv.qc.ca  Agente de réadaptation en psychoéducation 

DuTemple, Éric bonnier@cssdgs.gouv.qc.ca  Concierge de soir 

Fillion, Karina bonnier@cssdgs.gouv.qc.ca  Secrétaire d’école 

Leblond, Romuald bonnier@cssdgs.gouv.qc.ca  Concierge de jour 

Marcotte, Émilie emilie.marcotte@cssdgs.gouv.qc.ca  Conseillère d’orientation 

Ouidir, Kamal kamal.ouidir@cssdgs.gouv.qc.ca Technicien en travaux pratiques 

Valiquette, Vanessa vanessa.valiquette@cssdgs.gouv.qc.ca  Technicienne en éducation spécialisée 
secondaire 3 et Sportactif 

Vigneault-Roy, Fanny fanny.vigneault-roy@cssdgs.gouv.qc.ca  Technicienne en éducation spécialisée 
secondaire 2 

St-Denis, Sylvie communicationbonnier@cssdgs.gouv.qc.ca  Surveillante d’élèves, absences et retards 

Tliba, Rim rim.tliba@cssdgs.gouv.qc.ca  Technicienne en éducation spécialisée 
secondaire 1 

 
 
 
 
 
 
Alexandra Verville 
Directrice 
École Bonnier 
bonnier@cssdgs.gouv.qc.ca  
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